12.07.2022,
(Дата. место npone.1etiжt ,а:седаний)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

14
(но.,.р npo1YJ<0M)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(краткое наименование образовательнои орrэниззции)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2022 З этапа
аккредитации специалиста по специальности 1

: Педиатрия

Председательствовал : В. В . Сафонова ---~::....:..,,_:_:...:.:.. ___________________ _
(И.О. Фа"""••)

Ответственный секретарь: А. О. Ермаков
---~""(И"".О,...,, Ф;:=,а-.,•-n-мя,-) --------------------

Члены подкомиссии:

Л. Ю. Ошур
(И.О. Фамилия)

С. Н . Храмова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Курсова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерства эдравоокра ,.ения Росси 11ско11 Федерации or 7 о,пября 20 15 r № 700,, ·о ,,оменклатуре
специальностей сnециалис1ов, имеющих oыcwet1 медицинское и фllрмnцев rическое образование•
(зарегистрирован Министерством юс, иции РоссийСl<ОI\ Федерации 12 t,oябpfl 20 15 r , регистрационный № 39696),
Приказ Министерства здравоохранения и социаnьноrо разви тия Россиl'\скои Федерации от 16 апреля 2008 r. №
176н ·о Номенклатуре специаnьносrей с.пециаnистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Россиискои Федерации · ( зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г" регистрационный № 11634). с изменениями . внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г. , регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

О результатах проведения 12.07.2022 З этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа долущено 6 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 6

человек(а) , завершивших прохождение этала со следующими результатами:

№ n/n Ф.И.О . Результат

1, Монrуш Сайзаана Вячеславовна 70% и более

2. Дыфорт Ангелина Владимировна 58%

3. Горшкова Юлия Дмитриевна 70% и более

4. Данзы Николай Николаевич 70% и более
5, Чуйко Оксана Юрьевна 70% и более

6. Каштанкина Юлианна Дмитриевна 70% и более

Дололнительная информация о проведении этапа :

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня

2016 г. № ЗЗ4н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ n/n Ф.И.О.

1. Монгуш Сайзаана Вячеславовна

2. Дыфорт Ангелина Владимировна
з. Горшкова Юлия Дмитриеена

4. Данэы Николай Николаевич

5. Чуйко Оксана Юрьевна

6. Каштанкина Юлианна Дмитриевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Решение

Сдано

Не сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

В. В . Сафонова

Л. Ю. Ошур
(И О Oaw.nм,i}

А. О. Ермаков
(И О Фа..-м.nи• J

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }